
2016 FIS HANAWA GIANT SLALOM GAMES EVENT
2nd Round

G:ANTSLALOM(WOMEN)

OFFICIAL RESULT

Jury 丁echnicai Data

FIS TD
REFEREE
CHIEF OF RACE

Kim」 in―Hae
MAEDA Hiromi
SA丁O No百 tomo

KOR
」PN
」PN

Course Name

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop

Homologation Number

GIant Cours

660m
360m
300m

10906/03/13

Race lnformation 1st Run Race Information 2nd Run

Course Setter
Forerunners

Number of Gates

Start Time

Weather: fine

Start/Finish Temp.

Number of Competitors 40

NIIMURA EUi

MABUCHI Yui
ISIDA Mina
SIMOYAMA Hiroto
TENKAWA Naoki

36 (34)

09:00

Snow:  hard

O/-39C

Gourse Setter
Forerunners

OKAZAKI Yttin
―A―    MABUCHI Yui
―B-   lSIDA Mina
―C―   S:MOYAMA HirOto
―D―    TENKAWA Naoki
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Number of Gates 36 (34)

Start Time 12:45

Weather: fine Snow: hard

Start/Finish Temp. 6/10 "C

Number of Competitors 37 F=980

Rank Bib
No. Code

Competitor
Name

lst   2nd Tota
Nation      Time   Time ttime

Ent.

Di■1)。int  Points

1 010

2 011

3 015

4 007

5 009

6 016

7 005

8 023

9 012

10 022

11 001

12 021

13 027

14 004

15 018

307780 ODA Haruna

3o73ro TAKAHASHI Chizu

30769r AKAZAWA Ayuna

307e36 OOSHIMA Yuzu

307521 MATSUURA Kayano

307883 IKAMSHI Shino

3o78re HAYASHTZAKI Kaho

307884 SUZUKI Chiharu

325118 NOH Jin-soul

307062 TAKAHASHI Akane

307716 SUGffAMA Ayaka

3o7BeB NIIMURA Rion

3o7g8o ECHIGO Emika

307e35 OWADA Runa

3oz8r7 KIKUCHI Juki

5398    58.24  1:5222

54.36    5788  1:5224

5494    5809  1:5303

5489    5867  1:5356

5483    5894  1:5377

55.37    5881  1:5418

5528    5930  1:54.58

5568    5959  1:5527

56.63    5932  1:5595

5737    5986  1:5723

5686  1:0066  1:5752

5686  1:0085  1:5771

5842    5973  1:5815

5733  1:0131  1:58.64

5719  1:0183  1:5902

TD#877 Codex 5525

0.00    000   5a∂ 2

002    017   θ
`72

081    707   
“

θ/

134   11 70   θ2δ′

1 55   1354   '4θ′

1 96   17 12   89θθ

236   2061   '/θ′

305   2664  ノ2′ ′,

373   3257   '′′′

501   4375  ノ′0∂7

5.30   4628   '2θθ

549   4794  /θ′2'

593   51 79   /スα72

6.42   5606   ∂
`∂

/

680   5938   θ4θ′
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2016 FIS HANAWA G:ANT SLALOM GAMES EVENT
2nd Round

CIANTSLALOM(WOMEN)

Rank Bib
No. Code

Competitor--
Name Nation

l st

Time
Tota!
Timo Point

ｎｄ

Ｔｉｍ

２

16 024   307779  KAWAI Erika

17 020  307683 0YAMADA Shiori

18 035  307887 :NABA Rona

19 034  307893 HONDA Aoi

20 017  307814 TANAKA Konatsu

21 019  307778 AGATSUMA Rio

22 029  307781  SAWASE Mizuk:

23 025  307675 KUDO Natsumi

24 036  307874 HASEGAWA Akari

25 037  307882 AKIBA Sachiho

26 031  307870 0NUMA Kyoko

27 026  307800 WATANABE Momoka

28 028  307389 HEROSE Chisaki

20 030  307507  TAKI Rei

30 040  307930 YAMANAKA Sena

31 032  135012  WU MOng― Chion

lst D:D NOT START l

006  307808  HATA urara

lst D:D NOT ttNISH 2

039  307939 KUMAK:Roi

003  307701  SATO Mattyu

2nd DID NOT ttNISH 5

002 30768e

013 soTsrg

014 30787s

033 30787e

038 soTeog

2nd DISQUAUFIED

008 soi72s

NISHIMURA Sao

SArO Miyu

KUMONO Chelsea

KOBAYASHI Sonoka

ISHIZUKA Shino

1

SEKI Hikari

JPN

」PN

」PN

JPN

JPN

JPN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

JPN

丁PE

JPN

」PN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

2:00.29

2:00.67

2:01,23

2:01.50

2:01.99

2:03.30

2:03.37

2:05.61

2:06.90

2:09.27

2:13.55

2:13.72

2:15.65

2:17.88

2:18.67

3:03.71

70.47

73,79

78.68

81.04

85.32

96.76

97.37

116.93

128.20

148.90

186.27

187.76

204.61

224.08

230,98

624.31

58.59   1:01,70

59.21   1:01.46

1:00.11   1:01.12

58.97   1:02.53

1:00.06   1:01.93

1:00.56   1:02.74

1:00.85   1:02.52

1:01.96   1:03.65

1:02.72   1:04.18

1:03.36   1:05,91

1:05。 95   1:07.60

1:05.17   1:08.55

1:05.97   1:09.68

1:07.05   1:10.83

1:07.19   1:11.48

1:33.13   1:30.58

Gate 34 1,C.R.614-2-3
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2016 FIS HANAWA G:ANT SLALOM GAMES EVENT
2nd Round

GIANTSLALOM(WOMEN)

Rank Bib Competitor---
No. Code Name

l st  2nd    Tota:
Nation       Time    Timo     Time         Point

#877 7_ 〃4c

12/02/2016 HANAVVA(」 PN)                                         TD#877 Codex 5525           Page 3/3
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2016 FIS HANAWA GIANT SLALOM GAMES EVENT

2nd Round

GIANttSLALOM(WOMEN)

Penalty Calculation
THE BEST IO AFTER FINISH

Rank Start Code Competitors
No. No. Name Nation
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Ｎ

Ｎ
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１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

010   307780

011   307310

015   307691
007   307936

009   307521

016   307883

005   307819

023   307884

012   325118

022   307062

ODA Haruna
TAKAHASHI Chizu
AKAZAIIA Ayuna
00SHlilA Yuzu

IIATSUURA Kayano
IKARASHI Shino
HAYASHIZAKI Kaho
SUZUKI Chiharu
NOH Jin-soul
TAKAHASHI Akane

58.62

33.72

84.01

82.68

54.83

89.89

51.02

121.55

56.33

120.67

Best 5

58.62     0.00

33.72     0.17

54.83    13.54

51.02    20.61

56.33    32.57

Tota1    254.52    66.89

Su‖  ―A―   Su‖  ―c―

THE BEST 5 AT START

Start  Code   Competitors
Rank No.        No.  Name Nation

TAKAHASHI Chizu             JPN

NISHIMURA Sae                JPN

SAITO Mlyu                  JPN
HAYASHIZAKI Kaho            JPN
SUGIYAMA Ayaka              JPN

(  254.52(A)+  227.66(B)-   66.89(C))÷ 10=

同S
Point   Rank

１

２

３

４

５

011   307310

002   307689

013   307818

005   307819

001   307716

33.72        2

41.18    DF(2)

48.85    DF(2)

51.02        7

52.89       11

227.66

Su‖  -8-

41.529

41.53
3.00
0.00
9.00

44.53
日S TD Kim」 in―Hae

Ca I cu I ated pena I ty
Category adder

Correction value
ilinimum penalty
Appl ied penalty

sirnature

n*e77 /1-nn j >^ H +e_ Codex 5525     12/02/2016
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2016同S花輪ジャイアントスラローム大会
第2戦
女子大回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

Kim」 in―Hao

前田 洋海

佐藤 範朋
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ＪＰＮ
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Ｎ

Ｎ
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コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差
コース公躍No.

花輪アルペンGSコース
660m
360m
300m

10906/03/13

2本 目

コースセッター
前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 38

新村 栄司

馬淵 優衣

石田 実奈
下山 洋豊

平井 翔

36 (34)

09:00

■■  ハード
0/-3℃

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 35

岡崎 友雨仁

馬淵 優衣

石田 実奈
下山 洋豊

天川 直紀

36  (34)

12:45

口質  ハード
6/10°C

F=980

順 位 Bbコ ー ド  競 技 者 ― ― ― ―
―
―

―
一 一

一
一 一 ― 一

No.Codo 氏 名     所属
1本目 2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 010 3or124l

2 01 1 3oo4e78

3 015 301036l

4 007 3oro8/o

5 009 3oosoes

6 016 3oro6eg

7 005 3oose24

8 023 3oilie3

I 022 3otN5os

10 001 sooeooo

1 1 021 3olooro

12 027 3o1rz2s

13 004 3or1or2

l4 018 3orosro

15 024 oooggoT

小田 はるな

高橋 知寿

赤澤 あゆな

大嶋 柚

松浦 佳也乃

五十嵐 紫乃

林崎 幸帆

鈴木 千晴

高橋 茜

杉山 文袈

新村 莉音

越後 英羮幸

大和田 瑠那

菊池 樹希

川合 江梨幸

日大山形高等学校

日本大学

白馬高校

会津工業高校

慶応義塾大学

山形中央高校

角館高校

日大山形高等学校

弘前大学

足利工業大附属高校

上田千曲高校

日大山形高等学校

古川黎明高校

角館高校

日大山形高等学校

53.98    58.24

54.36     57.88

54.94    58.09

54.89     58.67

54.83    58,94

55.37     58.81

55.28    59.30

55.68    59.59

57.37     59.86

56.86   1:00.66

56.86   1:00.85

58.42    59.73

57.33   1:01.31

57.19   1:01.83

58.59   1:01.70

1:52.22

1:52.24

1:53.03

1:53.56

1:53.77

1:54,18

1:54.58

1:55.27

1:57.23

1:57.52

1:57.71

1:58.15

1:58.64

1:59.02

2:00.29

0.00

0.17

7.07

11,70

13.54

17.12

20.61

26.64

43.75

46.28

47.94

51,79

56.06

59.38

70.47
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2016 FIS花輪ジヤイアントスラローム大会
第2戦
女子大回転

順 位 Bbコ ー ド  競 技 者
一

一 一
―
一

―
一

―
一

―
一

―
一

―
一 ―

No. Code ft, A 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16 020

17 035

18 034

19 017

20 019

21 029

22 025

23 036

24 037

25 031

26 026

27 028

28 030

29 040

3∞9710 小山田 詩織

3010088 因幡 玲菜

3010419 本田 着衣

3041434 田中 瑚夏

3釧 0087 我妻 莉生

3∞8974澤瀬 瑞

3∞8975 工藤 なつみ

3∞9372 長谷川 朱理

3041240 秋葉 幸歩

3041855 大沼 春子

3011080 演邊 桃花

3∞9172 廣瀬 千咲紀

3004764滝 れい

3∝ 0422 山中 汐七

盛岡第四高校

盛岡中央高校

猪苗代高校

白馬高校

専修大学北上高校

盛岡中央高校

盛岡農業高校

本庄東高校

山形中央高校

本庄東高校

花輸高校

角館高校

Ziel丁okyo

福島成限高校

柴田女子高校

足利工業大附属高校

日大山形高等学校

自馬高校

角館高校

日大山形高等学校

日大山形高等学校

福井工業大附属福井高

土浦日本大学中等教育学・

59.21   1:01,46

1:00.11   1:01.12

58.97   1:02.53

1:00.06   1:01,93

1:00.56   1:02.74

1:00.85   1:02.52

1:01.96   1:03.65

1:02.72   1:04.18

1:03.36   1:05,91

1:05.95   1:0760

1:05.17   1:08.55

1:05.97   1:09.68

1:07.05   1:10.83

1:07.19   1:11.48

2:00.67

2:01.23

2:01.50

2:01,99

2103.30

2:03.37

2:05.61

2:06.90

2:09.27

2:13.55

2:13.72

2:15.65

2:17.88

2:18.67

73,79

78.68

81.04

85.32

96.76

97.37

116.93

128.20

148.90

186.27

187.76

204.61

224.08

230.98

lst D:D NOT START l

0063劇 0524秦 麗ら

lst DID NOT ttNISH 2

039 3043472 熊木 嶺

003 3040255 佐藤 真冬

2nd DID NOT RNISH 5

002

013

014

033

038

ooro3oo E+t tt*
3orose ttil *ffi
301117r |fr 7-lbY-
so1t222 4ttf, ft*
3oro7e4 Elt lt$

2nd DISQUA日 日ED l

008 3009628 関 光里 Gate 34 1,C.R.614-2-3
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2016 F I S花輪ジャイアントスラローム大会
第 2戦
女子大回転

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Oode
No.

3011241

3004978

3010361

3010840

3008095

3010698

3008924

3011193

3004535

3009066

OompetitOrs―――――――…………….

氏 名    所 属臨
Ｎｏ・
０‐０
０‐‐
０‐５
００７
００９
０‐６
００５
０２３
０２２
００１

Ｒａｎ

　

ｌ

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

ｃｅ
ｉｎｔ

Ｒａ
％

ＡＪ

ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

５

０

Bost 5

THE BEST 5 Att START

Start   COde    COmpetitOrs― ――――――――――

Rank No. No.氏 名
3004978 高橋 知寿
3010363 西村 紗英
3011089 齊藤 実祐
3008924 林崎 華帆
3009066 杉山 文袈

(  126.34(A)+

技術代表 Kim」 in―Hao

日大山形高等学校
日本大学
白馬高校
会津工業高校

慶応義塾大学
山形中央高校
角館高校
日大山形高等学校
弘前大学

足利工業大附属高校

所 属

日本大学

白馬高校
角館高校
角館高校
足利工業大附属高校

合計

105.69(B)-   93.70(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ
有効ペナルティ

20.61

26.64

合計   126.34  93.70

SU‖ ―A―   SU‖  ―C―

SA」

Point   Rank

12.34        2

13.84    DF(2)

25.32    DF(2)

25.88        7

28.31        10

105.69

SU‖  ―B―

13.833

13.83
0.00
0.00

0.00

13.83

小田 はるな
高橋 知寿
赤澤 あゆな
大嶋 柚

松浦 佳也乃
五十嵐 紫乃
林崎 華帆
鈴木 千晴
高橋 茜

杉山 文袈

28.98

12.34

73.53

35,70

40.34

64.10

25.88

30.83

75.90

28.31

28.98     0.00

12.34     0.17

“
，

０１
∞

０１

００

∞

１

２

３

４

５
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トドツ。
丁iming&Data Technical Report Alpine

To accompany he TDに pOn口easetB淵
冊 :田 ¥躙 俺M皇:Rt瞑思

aS PDF∝ NOT h papa brma b ttS
K

Location HANAWA-KMUNO

Nation JPN

Event name 2016 HANAWA GIANT
SLALOM RACES 2nd
Round

Race Date 12.2.2016

F:S‐ FIS Race

GS― Giant S!alom

Ladies

Season 20116

Racecodex SS2S

Brand Mode: Seria:No Homoloqation No

Systm A Timer(at■ nish) SEIKO CT-400 R300453 SE1 002T ll

System B Timer (at finish) SEIKO CT400 R303160 SE1 002T ll

Timer A Start(if used)

Timer B Start(if uSed)

Start Gate SEIKO SG800 R301436 SEI S55 03

Finish Ce‖ A SEIKO PBU‐601 R300608 SEI L61 03

Finish Ce‖ B SE:KO PBU‐601 R303238 SEI L61 03

Result software So仙 are company Software version

ALGE h/7-262

Connection to start System A Svstem B Voice connection

Radio Radio

Power On Time 07:15 At least 30 minutes b€for€ Synchronization

lst Run 2nd Run

ime of day expressed in lhousandths System A(TOD) Svstem B`ToD〕 Hand System A(TOD) System B(TOD) Hand

Svncronisation time 08:05:00 08:05:00 11:40:00 11:40:00

Sync confirm at +1 minute 08:06:00036 08:06:00036 11:40:59977 11:40:59977

Start TOD First Competitor 09:00:30570 09:00:30554 Net Time 12:23:28297 12:23:28283 Net Time

Finish TOD First 09:01:27430 09:01:27419 0:5686 12:24:32484 12:24:32469 110418

Hand Time First Compditor BIB First 11 0:5665 BIB First 136 1:0417

Start TOD Last COmpetitor 09:22:57344 09:22:57320 Net Time 12:48:27289 12:48:27267 Net Time

Finish TOD Last 09:24:04542 09:24:04514 1:0719 12:49:57870 12:49:57845 1:3058

Hand Time Last Competitor B:B Last 140 1:0706 BIB Last 132 1:3038

Best Run System A B:B 0:5394 B:B 0:5788

Were all results from A?  YeS X No

We certify that the timing and calculations of this event adhered to the FIS rules. Yes X No

Company    Team Akla

Nameノ Nation TAKEISHI Yasuhiro(」 PN)

Teiephone   +8190-2276-3413

Emai:     yasutakeskakta@yah00 CO

NamerNation KIM」 in― Hae(KOR)

TD No      877

NamerNation TAKEISH!Yasuhiro(」 PN)

Telephone   +8190‐ 2276‐ 3413

Emaii     yasutakesttakla@yahoo oo,
p

Comments run 1 Comments run 2

FEDERAT10N:N rERNAT10NALE DE SK:
INTERNAT10NAL SKI FEDERAT10N
lNTERNAT10NALER SKi VERBAND

page l ofl,created on 12 2 2016,13:28



PROGRAM FOR
プログラム

PROGRAMM FUR
み

Date

開催日付 12/02/2016
Datum

Ｓｉｔｅ錫
∝
秋田県鹿角市 花輪スキー場

Nation

開催国 JPN
Nalon

Disc.

種 目   GS
Disz

Ladies′ 女 図 Men′男子熱erren o

COurse setter 18=「un′ 1本ロコースセツター

Kurssetzer l.Lauf 新村 英司 (長野県) 庄司  優 (山形県)

eourse sefter 2no run / 26E =-ZLv5-
Kurssetzer 2. Lauf 岡崎有雨仁 (山形県) 梨田 雅之 (青森県)

Jury inspection/):- t) -1 >7^, ') : >/Besichtigung
Jury

lst   7:40

2nd  10:50

Radios′無線機配布場所時間ノFunkgerate
ゴールハウス lF 7:05

Lift open for racers

競技者 リフ ト乗車開始時間

Lif1 0fFnet filr Rennfahrer

7:15

Warmup and training area
,t-l^7 vJ ' Fv-=>r'-t)71=2L\<
Arrfuvdrm- und Traininosoiste

第 1ペアリフ ト横

inspection(one)

インスペクシヨン

Besichtigung(eine)

lst run/1フトロ/1.Lauf

2nd runノ 2フトロノ2 Lauf

7:50 -  8:15

11:00 ～ 11:25

8:05 ～  8:30

11:15 ～ 11:40

entry tor racens closed/ffi fi # a a - 7 
^E*f, 

0l E#F"l/ lst   8:00

2nd  ll:10

ｔ

　
ｄ

Ｓ

　

ｎ

ｌ

２

8:15

11:25

coaches on place/= - 7 A4+t#lE-Fftl: ? L\(
Trainer am Platz
No of forerunners′前走者数/Anzah!Vonaufer

4名 (予定)

Start ume         lSt run′ 1本 目′l Lauf

競技開始時間

Sta‖ze1               2nd run/2フ 榛ロノ2 Lauf

５

　
　
　
０

８

　

　

２

３

　
　
　

４

９

　
　

　

２

Sta咸‖me n11     lst run′ 1本 目′l Lauf
最初の選手のスター ト時間

stanzen Nr 1           2nd run/2フ トロ/2 Lauf

０

　

　

０

０

　

　

１

９

　

　

２

9:40

12:50

StartinteⅣ aVス ター ト間隔ノStanintervall
30秒

Yeffowzones, flags / I -a-r->' 
" 

I v i
Gelbe Zonen/Flaggen な し

Slip crews/コ ース整備方法・頻度ノRutschkommandos
随時

intermediate umesノ中間計時について

Zwischenzeten な し

PHze giving ceremonyノ 表彰式について/Siegerehrung 競技終了後 1時間後 (予定)

アルバスアリーナにて 1位から6位まで表彰

Course setter next raceノ 次の レースのコースセツター ノ

Kurssetzer nachste Rennen{Name(sソ氏名ノName(n))

lst run/1ズ民目/1 Lauf

2nd runノ 2本目/2.Lauf

Nat

Nat

雨extteam captains meeungノ次のチームキャプテンミー

ティング日時・場所バachste Mannschattsmhrersitzung

Miscef f aneo usl ? O tfi,Nerschiedenes



M:NUTESノ 議事録/PROttOKOLL Ladeies

・)OWG′WSC(・印はオリンピック、世界選手権のみ),・・ )DHノSG(★
・ E口はダウンヒル、スーパーGのみ )

Team Captains'Meeung ofノ チームキャプテンミーティング開催日時  2016 2 11
Mannschaftsflhrersitzuna vom

JURYノ ジュリー /」 URY Name, Surname ltE I
Name. Vorname

国籍

Nat

TECHN.DATA/テ クニカルデ‐―夕 /「匡CHN DATttN

Runノ mancheノ Lauf        l St/1 ёreノ 1      2ndノ 2ёme/2

TD
Kim」 in‐Hae KOR

Name of course/= -Z
€/Name der Strecke アルペン CSコ ース

Refereeノ主審

Schiedsrichter 前田 洋海 JPN
Start/ス ター ト地点 /Stan

660m 660m

Assistant Rerereeノ冨1審

/SR―Assistent‥ )

Finishノフィニッシュ地点

ノZiel 360m 360m

Chief of Raceノ 競技委員長

′じρreυve/Rennleler 佐藤 範朋 」PN
Vettical dropノ標高差

HohendifFerenz 300m 300m

Start Referee/ス ター ト審

半J/Startrichter★ )

FiS Hom.No./FISコ ース

公認番号ノFIS Hom Nr 10906/03//13

Finish Referee/フ ィ:ニ ッ

シュ審判

′13/7プに e/Zielnchter・ )

Lengthノ コース全長

Lange★
★)       m

Factor′ F値

Faktor        F:980

lst RUN′ 1フトロ/1 LAUF Nat 2nd RUN′ 2フトロ/2 LAUF Nat

Course Sefter/= -1
].ev5-Kurssetzer 新村 英司 」PN

Course Setter/= -^.jg
y ! - Kurssetzer 岡崎有雨仁

JPN

Forerunnersノ 前走者A/oHaufer Forerunnersノ 前走者A/o‖ aufer

‐A― 馬淵 優衣 」PN ‐A― 馬淵 優衣 」PN

‐B一 石田 実奈 」PN ‐B一 石田 実奈 」PN

‐C― 下山 洋登 」PN ‐C― 下山 洋登 JPN

…D‥)天 川 直紀 」PN ‐D★★)平 井  翔 」PN

…E‥) …E・・ )

‐F★・ )
‐F★
★
)

Number of gatesノ旗門数

Anzah!Tore 36(34)
Number of gatesノ旗門数

Anzahl丁 ore 36(34)

Weather ForecasUXfi?ffi
Wetterprognose 晴れ

Opening umes Ofrace ofFiceノ レースオフイス業務時間

OfFnunqszenen wettkampfburo 7 0 0～ 1 7 00

M iscel f aneo usl Z A lbNersch iedenes

TDか ら
・バーン状況はハー ドで良好。明日のレースでの健闘を祈る。

競技委員長から
。タイムスケジュール等のプログラムフォーについて説明。

Timingノ計時担当/Zenmessung

SEIKO CT-400/2台 。CT-1000/2台
Computerrコ ンピュータ

LENOVO G560e

Signature of Race Secretaryルースセクレタリー署名

/Unterschrift Rennsekretar

嚇 ぇ、 八人
cs/091198ノ prognlin doc



ATTENDANCE ttS丁 OF ttEAM CAPttAINS'MEEttING
アテンダンスリスト

Place/場所/0咸 花輪スキー場
Country

国名 」PN Codex 5525

Namo of event

競技名称
2016日 S花輸ジヤイアントスラローム大会 /女子 Date 2016/02/12

Catogory

カテゴリー FIS
“
１
０。ｎ
糊 L

Event

イベント GS

JURY MEMBERS PRESENT
ジュリーメンパー

ORGANIZING COMM「TEE
組織委員会

ｕ
ｎｃ
名
Ｆｕ
職

Sumamc, First Namc

ft,4
NAT
国名・地域

ｎｃ
名
Ｆｕ
職

Sumame, First Name

ft,4

nS TD
技術代表 Kinn Jin― Hae KOR

REFEREE
主審 前田 洋海 」PN

CHIEF OF RACE

競技委員長 佐藤 範朋 JPN

TEAM CAPTAINS/チ ームキャプテン

Sumame,First Name

氏名

NAT

国名・地域

Sumame,First Name

氏名

Sumame, First Name

R4

勲 みひ称 茨城 (Й)ノ廊望 宮城

W歌 (卜場″ギキ TPE 瀾 ん移憾 福島

Zko■ ― 岩手 暉〕ふ晨 } 福井

了争昭立崎 栃木 わ
と

電

ヘ

ヽ
・
シ９く 青森

ストtiオ轟 埼玉 捕金鯰才 学連

セリ√ャ詞 長野 ラ覧 朱 1ヽ | 東京

〓
イ凸略

４
「
―

ｌ
ヶ／よ 山形 だ2濯いぃイに KOR

■ 台麒 秋田

∨

GUEST/ゲスト



M:NUTES OF JURY DEC:SiONS(WiTHOUT PROTESTS)
ジュリー会議議事録 (抗議以外)

PROTOKOLL DER JURYENTSCHEIDE(OHNE PROttESttE)

+)DHノSG,つ OWG/WSC印 付は該当種日の源

Compet■ ionノ 競技会名称ノVeranstakung

2016 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 Ltt M□

Discipl:ne湖魔婦‖重ロノDisziplin

GS

Dateノ 日付ノDatum

l1/02/2016

Jury memberc presenU*ill:Hffi .t=! tt) - I 2r\-l
Anwesende Mitglieder der Jury

Nat

所属国

S:gnatures′署名′

Unterschriften
Technica:Deiegate

技術代表           K:rn Jin Hae

…

legerter
KOR

un■l vOting rlght

投票権有り
Ml SImmrecht

/ 左 係 ″
Rereree

轟idsnфねr       田洋海 JPN
Wlth voting‖ ght

投票権有り
Mn slmmrecht

/ 孫θ蒻受ダ
Ass:stant Referee

副審
SR‐Assistent

unth vOt:ng rlght●
)

投票権有り+)

Ml SImmrecht・ +)
Chlef of RaceEn*rr lEffi ffiEn
Rennleiter

JPN
With voting"ght

投票権有り
MI SImmrecht

/ ィァLJ縦卜髭朗
Start Referee

壼鷺紀ν      高関公典
WIth votlng righr)

投票権有り・ )
MI SImmrecht・ )

Fin:sh Rereree                     ――

桑編籠ギ
ュ審判     生田島哲也

With vot:ng rlghr)

投票権有り')

Mit Stimmrecht'ヽ

Others present at the meeting I tAlAAHtr# I nn

&,4
Name

ｔ

目

ｔ

Ｎａ
祀
Ｎａ

勧
　
　
∞
ｍ幅Ｆｕｎｋｔｉ内堀 慶子 レフリー (2/11)

藤木 剛 コースセッター長

児玉 大人 セクレタリー
Summary of decislom taken
tRElrtoll!
Kuze Beschreibuno

・S字下部でのトラブルに対応するため、S字上部にコース係を配置する必要がある。

フイニッシュ前のポールトラブルが多かったため、予備ポール及びドリル並びにコース係を配置して対応する必要がある。

・2本ロセットの排雪に苦慮した。1本目から2本目に配慮したセットを行う必要がある。

・1本日からブルーラインの対応をお願いしたい。

・出場者のレベルに合わせてセットする必要がある。

・ドリル並びにコース係の配置、待機場所を再考する必要がある。

輛尾z馘 /よヽ
"
mm″″ソ生′′ζ

The TD:

腑 :4ぃ
」′
然んなご〃′クク

cs/24.07.96′ m:nJurot.doc

Tlmc nrhll.hdl


